
Stejnopis č. •'/

Dodatek č. 1 ■
k objednávce č. INV/OB/1070/20

OBJEDNATEL:
Hlavni město Praha

DODAVATEL:

1/3

PRA HA 
PRA GUE
PRA GA
PRA G

zastoupena: JUDr. Ing. Světlanou Semrádovou Zvolánkovou

(dále jen „Dodavatel“)

zastoupeno: Ing. Ivo Freimannem, pověřeným řízením odboru investičního Magistrátu hl. m. 
Prahy

(dále jen „Objednatel“)

Číslo zakázky: INV/OB/l070/20
Číslo objednávky: OB J/INV721/02/00076/2020

Kontrolní číslo: K45171709387

Č.j.: MHMP 651964/2020

Sp. Zn.: S-MHMP 427590/2020

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha I 
Pracoviště: Vyšehradská 2075/51. 128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 444. fax: 236 007 102 
E-mail: g<»M.r«£prali:í tu, ID DS: 4Sía97h

sc sídlem: Mariánské náměstí 2. 110 01 Praha I
IČO: 00064581,

DIČ: CZ00064581 registrované dle §94 zákona Č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty 
v platném zně
bankovní spojení: PPF banka a.s.

číslo účtu: 20028-515799S/6000

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor investiční
Oddělení právní

llIHlillIffllHl1
MHM >XPDTHKBY

Advokátní kancelář Zvolánková s.r.o.

se sídlem: Karlovo náměstí 18.
IČO: 03807827

DIČ: CZ03807827 registrované dle §94 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty' v 
platném znění

Zapsána: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C. vložka 238180. 

bankovní spojení: MONETA Money Bank a.s.

číslo účtu: 151039148/0600



V ostatních ustanoveních zůstává původní Objednávka nezměněna.

2'3

I.
Předmět Dodatku č. 1

I. Předmětem Dodatku č. I je doplněni čl. III. Objednávky - Cena, a to takto:
Za poskytované právní služby se Objednatel zavazuje zaplatit Dodavateli v souladu s vyhl. č. 
77/1996 Sb., o odměnách advokátů a náhradách advokátů za poskytování právních služeb 
(advokátní tarif), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen tarif) odměnu ve výši 1.800,-Kč + DPH, 
a to za každou započatou hodinu.

2. Dále je předmětem Dodatku č. I změna čl. IV. Platební podmínky, bod. I a 2. to následovně:
1 .Faktura -daňový doklad bude vystavována měsíčně vždy ke konci kalendářního měsíce 
s přiloženým přehledem vyúčtovaných hodin, s uvedením jména a podpisu předávajícího a 
přejímajícího
Po splnění předmětu Objednávky bude vystavena konečná faktura, a to na základě závěrečného 
Právního posouzení vypracovaného Dodavatelem o ukončení všech právních jednání týkajících 
se výše uvedeného předmětu Objednávky. Závěrečné Právní posouzení bude Objednatelem 
převzato a přijetí bude potvrzeno. Součástí konečné faktury bude též přiložený přehled 
vyúčtovaných hodin.
2. Den uskutečnění zdanitelného plnění bude vždy poslední kalendářní den měsíce za který je 
prováděna fakturace. U konečné faktury bude den uskutečnění zdanitelného plnění datum přijetí 
závěrečného Právního posouzení Dodavatelem.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby tento Dodatek č. I byl veden v evidenci CES, 
tj. v centrální evidenci smluv, vedené hl. m. Prahou, která je veřejné přístupná a která obsahuje 
údaje o Smluvních stranách, číselné označení tohoto Dodatku č. 1, datum jeho podpisu a text 
tohoto Dodatku č. I. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. I 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejímu užiti a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoli dalších podmínek.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. I obsahuje jejich osobní údaje, a ujednávají 
si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, že ochranu osobních 
údajů upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679. o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), ve znění pozdějších předpisů, a 
zákon č. 110/2019 Sb.. o zpracování osobních údajů. Ochrana osobních údajů v tomto Dodatku 
č. 1 obsažených se řídí tímto nařízením a zákonem.

3. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím, ve zněni 
pozdějších předpisů, berou na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem, a pro tento účel si 
sjednávající, že obě souhlasí s poskytováním veškerých informací obsažených v tomto Dodatku 
č. 1 žadatelům.



12 -05-2020V Praze dne V Praze dne 1 3 -05- 2020

JUpr.

pod ID smlouvy 

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR 

3/3

Ing. Ivo Freimann 
pověřený řízením odboru investičního 
Magistrátu hlavního města Prahy

. Světlana Zvolánková Scmrádová. 
jednatelka

Interně pro pracovníky MHMP - 1NV:
Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne 

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č. I dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí Objednatel.

5. Ve věcech souvisejících s plněním podle Dodatku č. 1 je za Objednatele oprávněn jednal ve
^g^^^^^ich telefon

6. Dodatek č. I je vyhotoven ve 3 stejnopisech, přičemž Dodavatel obdrží jedno pare a 
Objednatel dvě pare.


